АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2017 года                                                                                                        №  57

город Глазов

                                                                                                                                                                                                                                         О внесении  изменений  в  Муниципальное задание
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
Муниципального учреждения культуры
«Глазовская районная централизованная библиотечная система»
 муниципального образования «Глазовский район»,
утвержденное постановлением администрации МО
 «Глазовский район» от 11.01.2017 № 1.1

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 31 октября 2016 года № 103.2 «О Порядке внесения изменений в муниципальные задания муниципальных учреждений культуры муниципального образовании «Глазовский район», с  Ведомственным перечнем муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых бюджетными учреждениями муниципального образования «Глазовский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 29.12.2016 № 128.1 Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальное задание  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов МУК «Глазовская районная централизованная  библиотечная система» МО «Глазовский район»
 В части 2:
-	пункт 1 раздела 1  изложить в следующей редакции: «Наименование муниципальной работы: формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки, включая оцифровку фондов».
-  	в подпункте 7.1.1. пункта 7.1  слово «раз» заменить словом «единица».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Попову Е.А. - заместителя главы Администрации муниципального образования  «Глазовский район» по социальным вопросам.

Глава муниципального
образования «Глазовский район»					  В.В. Сабреков

И.Е. Ворончихина
5-33-18
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации
муниципального образования  «Глазовский район»
по социальным вопросам                                         		    Е.А. Попова

Начальник правового отдела
Аппарата                                                                                              Н.А. Трефилова

Начальник организационного отдела
Аппарата                                                                                              Н.А. Кандакова

Начальник отдела культуры
и молодежной политики                                                                    С.В. Коротаева

Рассылка:
2 - организационный отдел Администрации МО «Глазовский район»;
1 – отдел культуры и молодежной политики Администрации;
[bookmark: _GoBack]1 – МУК «Глазовская районная ЦБС»
1 – главному специалисту-эксперту по контрольно-ревизионной работе.

image1.png